
Uchwała Nr 32/617/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie rozłożenia na raty należności cywilnoprawnych przypadających Województwu 
Warmińsko-Mazurskiemu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 581) oraz § 3 ust. 1 i 2, § 4 ust. 1 pkt 1 zd. 2, § 6 ust. 2 i 4, § 8 ust. 1 w zw. z § 

5 ust. 1 pkt 5) Uchwały Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 

organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

będzie stanowić pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 4215, z późń. zm. ), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
1. Rozkłada się należności cywilnoprawne przypadające Województwu Warmińsko-Mazurskiemu od 
MSI Telekom sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Olsztynie, nr KRS 0000475838 (Dłużnik), z tytułu 
nieuregulowanych należności za korzystanie przez Dłużnika z Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w kwocie należności głównej 388 786,92 złotych (słownie 
złotych: trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć 92/100) wraz z należnymi 
ustawowo odsetkami w kwocie 13 567,77 złotych (słownie złotych: trzynaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt siedem 77/100), według następującego harmonogramu spłaty: 
1) pierwsza rata płatna w terminie do dnia 15 sierpnia 2025 r. w wysokości 16 764,77 zł (słownie 

złotych: szesnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery 77/100), w której w skład wchodzą odsetki 
ustawowe w wysokości 13 567,77 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem 
77/100) oraz należność główna w kwocie 3 197,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto 
dziewięćdziesiąt siedem 00/100). 

2) raty od drugiej do dwudziestej trzeciej płatne w terminie do 15 dnia każdego miesiąca 
w wysokości 16 764,77 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery 77/100) 
– należność główna, począwszy od miesiąca września 2025 r. do miesiąca czerwca 2027 r. 

3) rata dwudziesta czwarta płatna w terminie do dnia 15 lipca 2027 r. w wysokości 16 764,98 zł (słownie 
złotych: szesnaści tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 98/100) – należność główna. 

2. Jeżeli Dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości rat, o których mowa w ust. 1, pozostała 
do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z ustawowymi odsetkami za zwłokę liczonymi 
od pierwotnego terminu wymagalności oraz kosztami dochodzenia należności. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06FC0E6-D0FC-4262-81DF-E149F20FE55C. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Wojewodztwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06FC0E6-D0FC-4262-81DF-E149F20FE55C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/617/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




